BA4D1ED915 richiesto, a norma della delibera Anac 582 del 13.12.2023, attraverso la 
piattaforma di approvvigionamento digitale certificata Sater mediante interoperabilità con i servizi 
erogati dalla PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND) 

IMPORTO DEL CONTRATTO: € 5.749,00 (euro cinquemilasettecentoquarantanove/00) iva 
esclusa; 

Preso atto dell’attestazione di compatibilità della spesa, pervenuta con nota del Direttore dell’U.O 
Farmacia Centralizzata di Pievesestina ed agli atti della scrivente, in relazione al redigendo 
bilancio economico preventivo anno 2026;